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        15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye, milleti ve
devletiyle omuz omuza verdiği direniş ve mücadeleyle tüm dünyaya örnek teşkil
etmiştir. Türk demokrasisini hedef alan bu hain girişim, Türk halkının demokrasiyi ve
seçilmiş iradeyi korumak için gösterdiği destansı direnişle geri püskürtülmüştür.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla sokağa dökülen Türk milletinin
gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde edilen bu zafer, dünyada örneği olmayan bir ruh
halini ve demokrasi bilincini ortaya koymaktadır. Zaferle sonuçlanan bu anlamlı
direnişi ve mücadele ruhunu toplumsal hafızada her daim diri tutmak amacıyla “15
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” her yıl özenle hazırlanan çeşitli etkinliklerle
anılmaktadır.
          Bizler de okullarımızda eğitim- öğretime 15 Temmuz ruhunu anlatarak
başlıyoruz ve yıl içerisinde konularımız içerisinde veya ayrı olarak bu ruhu hatırlatıcı
etkinlikler yapıyoruz. Bu yıl okulumuz öğrencileri ile birlikte yaptığımız etkinliklerin bir
bölümünü bu gazete aracılığıyla sizlerle paylaşmak istiyoruz.

15 TEMMUZ DESTANI

             EKREM OBA İLKOKULU-ORTAOKULU 

Para ile satılmaz.



15 TEMMUZ 2016'da
Sakarya’da neler yaşandı?

    FETÖ'nün 15 Temmuz 2016'daki hain darbe girişiminin
sekizinci yılında 15 Temmuz şehitleri anılmaya devam
ediyor. 8 yıl önce yaşanan ordu içindeki hain kalkışmada
Türkiye’de ve Sakarya'da yaşananlar zihinlerimize ve
gönüllerimize kazınmıştır. 
     Sakaryalılar; 8 yıl önce 15 Temmuz Cuma günü gecesi
saat 22.00'de başlayan FETÖ'nün darbe girişiminin ilk
saatlerinde Demokrasi Meydan'ında toplanmaya
başlamıştı. Sakaryalılar ilerleyen saatlerde Türkiye
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
çağrısı üzerine meydana akın eden yoğun kalabalıkla
birlikte, kalkışılan hain darbe girişimine karşı topyekun
direndi.

             VALİLİK KUŞATILDI VE ELE GEÇİRİLDİ 
    Hain darbe girişiminin Sakarya'daki en büyük olayı ise
Valilik binasında oldu. Bir grup asker tanklarla valilik
binasını kuşatarak ele geçirdi. Valilik binasının ele
geçirildiği haberi hem meydandaki hem de dışarıda ve
evde olan vatandaşlara haber edilmesi ile beraber valilik
önüne akın başladı. Valilikte toplanan vatandaşlar asker
görünümlü FETO örgütü kişiler ile ile karşı karşıya kaldı.
Asker kılığındaki hainler vatandaşları korkutmak için
havaya ve sivillere ateş etti.

CUNTACI ASKERLER SİVİLLERE ATEŞ ETTİ

      Valilik bölgesinden yükselen silah sesleri kalabalığı
daha da arttırdı. Valilikte gerilim her an tırmanıyordu.
Askerler bölgeye kimseyi yaklaştırmıyordu ancak,
vatandaşlar ablukayı delmeye kararlıydı. Bu esnada
açılan ateş sonucu yaralananlar oldu. Bu esnada
TRT’de canlı yayında okunan korsan bildiri ile
darbeciler yönetime el koyduğunu açıkladı. Durumun
vahameti her an artıyordu. Sosyal medyada Türkiye
genelinde askerlerin sivillere ateş ettiği bilgileri ve
görüntüleri yayıldı. Vatandaşların silahlar karşısında
yaralanması ve binayı ele geçirmekte zorlanması
üzerine Büyükşehir ve İlçe Belediyelerine bağlı iş
makinelerine sahalardan çıkın talimatı verildi.

                   VALİLİK BİNASINA OPERASYON!
     Kendini toparlayan emniyet teşkilatı valiliği geri
almak üzere operasyona başlama talimatını aldı.
FETÖ’cü askerlerin başında olan Uğur Albay, Sakarya
Emniyet Müdürünü arayarak teslim olmasını istedi.
Sert cevapla karşılaştı. İzmit’ten yola çıkıp Sakarya’ya
Emniyet Müdürlüğünü işgal için kullanılacak olan 4
tank 1 ZPT ve 1 askeri araç vatandaşlar ve polis
tarafından Serdivan’da durduruldu. Bu durdurma
hainlerin tüm planlarını alt üst etti. Ayrıca askerlerin
emniyete gelme ihtimaline yüzlerce vatandaşta nöbet
tutmaya başladı.



15 TEMMUZ 2016'da
Sakarya’da neler yaşandı?

VALİLİK İŞGALDEN KURTARILDI
     Çıkan çatışmalar sonucu Sakarya Valiliği hain FETÖ'cülerin elinden alındı. Bu haber kısa sürede
yayıldı ve vatandaşlara büyük moral verdi. Valiliğin geri alınması esnasında 3’ü bayan 20 kişi
yaralandı. Darbecileri valilikte yakalayan vatandaşlar cuntacı askerleri polislere teslim etti.
      Sakarya Milletvekili Recep Uncuoğlu ise Sakarya Valiliğindeki tankın üzerine çıkarak valiliğin geri
alındığını kalabalığa açıklayan isim oldu. Darbeye teşebbüs eden asker kılığındaki FETÖ’cü hainler
teker teker yakalanmaya başladı. Sakarya Garnizonuna sığınan cuntanın başı olan Albay’ı almak için
polis özel harekât Çark Caddesindeki lojmanların olduğu bölgeye geldi. Bu sırada tugayın su ve
elektrikleri kesilmişti. Sakarya Tugayının önünde toplanan vatandaşlar oldukça gergindi.
Milletvekilleri ve belediye başkanları burada toplanan kalabalığı sakinleştirmek için bölgeye geldi.
      Kent Meydanında toplanan vatandaş sayısı yüz bin bulmuştu. Sakarya sokaktaydı ve darbe
nöbeti tutuyordu. Sakarya Tugayının önü daha da hareketlendi. Kapının önüne çekilen iş
makinelerinin üstüne çıkan vatandaşlar askerden darbeci albayı polise teslim etmelerini istedi. Kısa
süre sonra darbeci albay gözaltına alındı.

                                 SAKARYA HALKI VALİLİK BİNASINI CANI VE KANI PAHASINA GERİ ALDI
        Sabaha karşı Sakarya’da darbenin tüm unsurları bastırılmıştı. Darbecilerin gasp ettiği 63 adet
G3 tüfeği, 17 adet kalasnikof, 14 adet MP5, 118 adet tabanca, 2 adet MG3 Otomatik Makineli Tüfek,
2 Adet Uçaksavar, 394 şarjör mühimmat, 6 adet shortland araç ve 1 adet zırhlı araca el konuldu.
Sabah ile birlikte Orhan Cami ve Kent Meydanında vatandaşlar toplu halde namaz kıldı.
     Sakarya’da tehlike atlatılmıştı ama Türkiye’den vahim haberler geliyordu. Sakarya Kent
Meydanında halen binlerce vatandaş vardı. Milletvekilleri ve Büyükşehir Belediye Başkanı konuşma
yaparak darbe nöbetinin başladığını ilan etti. En uzun gece sona ermişti ama darbe nöbetleri
başlamıştı.
   Merkez'de ve tüm ilçelerde darbe unsurlarına karşı direnen Sakaryalılar gece bitmeden FETÖ'cü
hainlerin girişimlerini engelledi. Hain darbe girişimi tüm yurtta ise yaklaşık 22 saatte kontrol altına
alındı.     

(medyabar.com)



Serdar Gökbayrak
            İstanbul 66. Mekanize Piyade Tugay Komutanlığı’nda şehit oldu.
        Kırk beş yaşında. Evli. Üç çocuk babası. İstanbul Emniyet Müdürlüğü’nde polis memuruydu.. Meslek hayatı
boyunca birçok başarılı operasyona katılmıştı. 15 Temmuz gecesi aşkla bağlı olduğu görevinin başındaydı. Şehit
Albay Sait Ertürk’le birlikte Topkule Tugay Komutanlığı’ndan tankların çıkışını durdurmak için operasyona katıldı.
Saat 04.00 civarında kardeşiyle görüştü: “Herhalde teslim olmaya başlarlar sabah” demişti. Sabah darbecilerin
teslim olduğunu göremedi. Saat 05.15 civarında darbeci hainlerle çıkan çatışma sırasında vuruldu. Hastaneye
kaldırılan Gökbayrak, burada şehit oldu.
     Şehit olmayı ağzından düşürmeyen 45 yaşındaki Serdar Gökbayrak, Kocaeli'nin Derince ilçesinde son yolculuğuna
uğurlandı. Şehidin kızları 17 yaşındaki Ceyda ve 16 yaşındaki Elif gözyaşlarını tutamazken, 11 yaşındaki oğlu Alperen
ise babasının cenaze törenine asker üniformasıyla katıldı.
            Şehidin cenazesi memleketi Sakarya Hanlı Köyü'ne defnedildi.

Okulumuz Değerler kulübü öğrencilerimizle şehidimizin kabrini ziyaret ettik.



ŞEHİT OLDU HALKIM
15 Temmuz gecesi, hainler saldırıyor,

Askerler taarruzda hiçbir şeyden korkmuyor.
Vatanımın insanı yurdunu bırakmıyor,
Tarih yazan yiğitler ölümü öldürüyor.

Şehit veriyor vatanım,
Allah Allah diyerek.

Haine göz açtırmıyor,
Halkını şehit vererek.

Yüreklerinde aşkla,
Sırtında al bayrakla,

Benim vatanım diyor,
Şehit olan milletim.

Hainler bu millete o gece tuzak kurdu.
Yiğitler vuruldu, şehit oldu.

Haine göz açtırmadı,
Benim aziz milletim.

                                  Yağmur PEKTAŞ / 7-B

KIRMIZI-BEYAZ KAN
Vatan atar damardır,

Kesildiği anda uğruna ölmektir.
Kırmızı kanında boğulayım,

Şehidimin kefenine sarılayım.

Mehmetçiğim bekler seni,
Kan revan hep görev başında.
Kırmızı kanında boğulayım,

Şehidimin kefenine sarılayım.

Kırmızı kan beyaza karışır,
Ne tank ne mermi,

Ne de hain darbe girişimi durdurur şehidimi.
Kırmızı kanında boğulayım,

Şehidimin kefenine sarılayım.

Gökte bir yıldız belirir,
Etrafını sarar hilal.

Aynıdır aslında sarılan kefen şehidime.
Kırmızı kanında boğulayım,

Şehidimin kefenine sarılayım.

                                           Büşra KAYA / 8-A

Öğrencilerimizin Kaleminden




